２０１９年１０月９日

各  位

会 社 名        株式会社オークワ

代 表 者 名        代表取締役社長兼ＣＯＯ 神 吉 康 成

(コード番号 8217  東証１部)

問 合 せ 先        社 長 室 長 郡 司 雅 夫

Ｔ Ｅ Ｌ        073-425-2481

人事異動について

 下記のとおり人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

○ 人事異動（２０１９年１０月１１日付）

新職 （旧職） 氏名

スーパーセンター養老店長 （スーパーセンターサウス亀山店長） 石黒 紀昭

スーパーセンターサウス亀山店長 （橿原坊城店長） 藤井 裕喜

スーパーセンター富雄中町店長 （生駒菜畑店長） 松本 敬良

橿原坊城店長 （スーパーセンター富雄中町店長） 鷺森 佳之

生駒菜畑店長
（スーパーセンター生駒上町店

 副店長）
森下 吉夫

販売事業部 新店開設委員長 （スーパーセンター養老店長） 新田 充

以上